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RIFLES RIFLES

Rifle Aire Comprimido
Mod. 1032

Rifle Beeman
Mantis 10616GP

Rifle Beeman
Jackal 2066

Rifle Brak
Barrel QB15FC

Rifle Aire Comprimido 
Beeman Blk Cub

Rifle Aire Comprimido 
Beeman 10613GP

TA6068406

TA6068416

TA6068417 TA6068418

TA6068407

TA6068408

4,5MM 

5.5MM   

5.5MM   5.5MM   

4,5 - 5,5MM

5,5MM
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RIFLESRIFLES

Rifle Aire Comprimido Rifle Aire Comprimido

Rifle Aire Comprimido C/ Mira

TA6068400

TA6068405

TA6068401 

TA6068410

B2 4,5 mm

B2 5,5 mm

B3-2 4,5 mm

B3-2 5,5 mm

Rifle Aire Comprimido
QB12

Rifle Aire c/ Punto Reflectivo
QB22

TA6068412

TA6068413

5,5 mm

5,5 mm

Rifle Aire Comprimido 
c/ Mira QB22

TA6068414 5,5 mm



774

Ca
za

 y 
Pe

sc
a

RIFLES RIFLES

Rifle Aire Competición
QB58

TA6068415 5,5 mm

Rifle Aire c/ Mira
2070

Rifle Aire Comprimido
AR1000

Rifle Aire Comprimido 2062
BAY CAT

Rifle Aire c/ Silenciador
1153 QP

Rifle Aire Comprimido
AR2000

TA6068420

TA6068450TA6068422

TA6068451 TA6068452

4,5

5,5 mm5,5 mm

4,5 mm 5,5 mm
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RIFLESRIFLES

Rifle Aire Comprimido
AR3000

Rifle Aire Comprimido
AR3000FC

TA6068454 TA60684565,5 mm 5,5 mm

Pistola Aire Comprimido 
BEEMAN

TA6068404 4,5 mm
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RIFLES VARIOS

Mira Telescópica p/ Rifle

Resorte p/ RifleBolso p/ Rifle

Cubeta p/ Rifle 
Especial

Cubeta p/ Rifle y Pistola Aire 
QB58

Cubeta p/ Rifle Aire Común B2

Mira Telescópicas 5007Mira Telescópica 
Especial 4321 P/QB22

TA6069477

TA6069478

TA6069410

TA6069400 TA6069407

TA6069415 TA6069413
TA6069412

TA6069405

Aire Común B2

Aire Común B3


